           Приложение № 1

                                                                                                                                                            к решению  Алексеевской районной Думы
от  26.02.2019 г.   №   23/169      
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из государственной собственности Волгоградской области
в муниципальную собственность  Алексеевского муниципального района Волгоградской области                   

	№/№
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование 

имущества
	Количество

шт.
	Адрес места 

нахождения 

имущества
	Индивидуализирующие 

характеристики

 имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования «Волгоградская государственная академия последипломного образования»
	400012, г.Волгоград, ул.Новодвинская, д.19а
3445008673
	Принтер Brofher HL-L2300DR
	9
	Волгоградская область, Алексеевский район, станица Алексеевская, ул.Ленина, д.44-а
	Инвентарный номер:

с   10134700895

по 10134700903 

	2.
	
	
	Компьютерное рабочее место – «Станция сканирования»
	1
	Волгоградская область, Алексеевский район, станица Алексеевская, ул.Ленина, д.44-а
	Инвентарный номер:

10134701226

	3.
	
	
	Компьютерное рабочее место – «Станция авторизации»
	1
	Волгоградская область, Алексеевский район, станица Алексеевская, ул.Ленина, д.44-а
	Инвентарный номер:

10134701207

	4.
	
	
	Компьютерное рабочее место – «Станция печати КИМ»
	9
	Волгоградская область, Алексеевский район, станица Алексеевская, ул.Ленина, д.44-а
	Инвентарный номер:

 с 10134700653

по 10034700661

	5.
	
	
	Сканер Brofher АDS2100E
	1
	Волгоградская область, Алексеевский район, станица Алексеевская, ул.Ленина, д.44-а
	Инвентарный номер:

 10134701243




